DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 080- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  27  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0021/2020

OBJETO: Contratação de serviços diários de lavagem, lubrificação e

borracharia na frota de veículos do município de Santana dos Garrotes-PB,

durante o período de cinco meses, dando a oportunidade de remanejar a

quantidade de um serviço por outro que estejam na listagem da proposta

analisada; obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520 de

17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000; Lei Complementar

123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber,

a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB

CONTRATADO: FABIO FARNEY LOPES DE SOUSA 06581915432 –

CNPJ Nº 26.374.471/0001-53 – LAVAJATO E BORRACHARIA

SANTANA, sediada na Rua Professora Maria Silva, 311, Centro, CEP:

58.795-000, Santana dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 31.248,00 (Trinta e um mil, duzentos e

quarenta e oito reais.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 24/07/2020 a 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 080- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  27  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃ PRESENCIAL N° 0022/2020

OBJETO: Aquisição de material permanente, equipamentos de

informática e utensílios em geral, destinados a diversas Secretarias do

município de Santana dos Garrotes/PB, obedecendo às disposições da Lei

Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de

08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006,

aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com

suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprio/programas/Convênios.

LICITANTE VENCEDOR: MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

– ME, CNPJ Nº 18.899.071/0001-33, sediada na Avenida Contorno

Norte, 825 – Loja 01, Conjunto Industrial – Maracanaú – CE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.510,00 (Sete mil, quinhentos e dez

reais).

DATA DE VIGENCIA DO CONTRATO: 24/07/2020 à 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 080- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  27  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃ PRESENCIAL N° 0022/2020

OBJETO: Aquisição de material permanente, equipamentos de

informática e utensílios em geral, destinados a diversas Secretarias

do município de Santana dos Garrotes/PB, obedecendo às disposições

da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de

08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006,

aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93,

com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprio/programas/Convênios.

LICITANTE VENCEDOR: S D DE A FERREIRA E CIA  LTDA,

CNPJ Nº 26.889.181/0001-42, sediada na Avenida A, SN, Galpão B,

Dom Helder Câmara – Garanhuns – PE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.577,00 (Quarenta e dois mil,

quinhentos e setenta e sete reais).

DATA DE VIGENCIA DO CONTRATO: 24/07/2020 à 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 080- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  27  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃ PRESENCIAL N° 0022/2020

OBJETO: Aquisição de material permanente, equipamentos de

informática e utensílios em geral, destinados a diversas Secretarias do

município de Santana dos Garrotes/PB, obedecendo às disposições da Lei

Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de

08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006,

aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com

suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprio/programas/Convênios.

LICITANTE VENCEDOR: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA –

ME, CNPJ Nº 05.816.684/0002-07, sediada na Avenida Presidente

Epitácio Pessoa, 218, Centro, Patos – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.230,00 (dezenove mil, duzentos e

trinta reais).

DATA DE VIGENCIA DO CONTRATO: 24/07/2020 à 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 080- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  27  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃ PRESENCIAL N° 0022/2020

OBJETO: Aquisição de material permanente, equipamentos de

informática e utensílios em geral, destinados a diversas Secretarias do

município de Santana dos Garrotes/PB, obedecendo às disposições da Lei

Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de

08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006,

aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com

suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprio/programas/Convênios.

LICITANTE VENCEDOR: INTELIGENCIA COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – EPP, CNPJ Nº

08.060.934/0001-20, sediada na Rua Raimundo Pereira de Oliveira, 60,

Térreo, Jardim Sorrilandia I, Sousa – PB.

 VALOR DO CONTRATO: R$ 26.200,00 (Vinte e seis mil e duzentos

reais).

DATA DE VIGENCIA DO CONTRATO: 24/07/2020 à 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174